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Kolor biało-czerwony będzie cechował wydarzenia, które w najbliższy weekend odbędą się w
Iławie i okolicach. Tak też będzie w przypadku wydarzeń sportowych.

Publikujemy sportowe kalendarium na ten weekend w pigułce. Ciekawych
zawodów, imprez itd. o charakterze patriotycznym, podkreślającym Narodowe
Święto Niepodległości przypadające na sobotę 11 listopada, nie zabraknie.

Uwaga – piłkarski rozkład jazdy drużyn z powiatu iławskiego na ten weekend znajduje się TUTAJ.

SOBOTA 11 LISTOPADA
Godzina 8.45: 6. Rajd Rowerem dla Niepodległej

„105 km na 105-lecie Rzeczpospolitej Polskiej" – pod takim hasłem odbędzie się tegoroczny rajd.
Zbiórka o godzinie 8:45 pod ratuszem przy ul. Niepodległości 13 w Iławie.

9.00 – parkrun Mały Jeziorak, Iława

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/72582-uwaga-uwaga-podajemy-rozklad-jazdy-na-pilkarski-weekend


Sportowy weekend w Iławie zaczyna się przeważnie od cotygodniowego biegu/marszu wokół
znajdującego się w centrum miasta jeziora. Teraz będzie podobnie (bo przecież o 8.45 startuje rajd
rowerowy) – parkrun jak zwykle ruszy o 9.00 spod basenu przy ul. Biskupskiej 2.

„Czy widzieliście jak pięknie ułożył się kalendarz w tym roku? Tegoroczny Biało-Czerwony
parkrun wypada nam dokładnie w sobotę 11 listopada! Świętujmy, biegajmy, maszerujemy tego dnia
razem by uczcić 105. rocznicę odzyskania niepodległości” – zachęcają organizatorzy iławskiego
parkrunu.

9.30 oraz 10.00: VIII Suski Bieg Niepodległości

Susz tradycyjnie włącza się w świętowanie Dnia Niepodległości na sportowo. „Centrum Sportu i
Rekreacji im. Jana Pawła II w Suszu zaprasza wszystkich biegaczy do udziału w VIII Suskim Biegu
Niepodległości. Uczcij razem z nami na sportowo 105. rocznicę odzyskania przez Polskę
Niepodległości. 11 listopada Susz ósmy raz pobiegnie dla Niepodległej. Punktualnie o godzinie
10:00 odśpiewany zostanie Mazurek Dąbrowskiego, po którym zawodnicy udadzą się na trasę
biegu w biało-czerwonych barwach.” - czytamy na stronie CSiR Susz. O godz. 9.30 rozpocznie się
marsz nordic walking, natomiast start biegu nastąpi o 10.00.

10.00: IV Regaty Niepodległościowe

Już po raz czwarty na Jezioraku 11 listopada odbędą się żeglarskie Regaty Niepodległościowe. Tym
razem będą miały one charakter nie tylko patriotyczny, ale także charytatywny. Miejsce: jak zwykle
Ekomarina w Iławie przy ul. Kajki.

„Już jutro Iława inspiruje żeglarzy do świętowania i pomagania. O godz.10:00 spotykamy się w
Ekomarinie Iława na IV Regatach Niepodległościowych Warmia i Mazury. Pływamy charytatywnie
dla Michała Wójcika. Nie potrzebujesz własnego jachtu. Krótkie wyścigi w formule 1/1.”

10.00: 19. Ogólnopolski Turniej Tańca Sportowego "O puchar Jezioraka"

Turniej odbędzie się w hali widowiskowo-sportowej przy ul. Niepodległości 11b w Iławie, start o
godzinie 10:00. Uwaga! Zmiana rozpoczęcia I bloku - 12:30, II blok - 14:45.

11.11: "Narodzie, kąp się w lodowatej wodzie!” Najlepiej – na Dzikiej Plaży w Iławie!

Nie ma w Iławie Narodowego Święta Niepodległości bez tradycyjnej kąpieli morsów! Wydarzenie
organizowane przez Iławski Klub Morsów „Lodowaci” odbywa się pod hasłem "Narodzie, kąp się
w lodowatej wodzie!". Miejsce: Dzika Plaża przy ul. Kajki w Iławie, wejście do wody o 11:11.
Przypominamy, że w tym czasie w pobliskiej Ekomarinie odbywać się będą także żeglarskie Regaty
Niepodległościowe.

NIEDZIELA 12 LISTOPADA
10.00: Mecz siatkówki MKS Kris-Bus Zryw-Volley Iława - Energa MKS Truso Elbląg

Przed nami kolejny ligowy pojedynek siatkarek z Iławy. W niedzielę o godzinie 10.00 w hali
widowiskowo-sportowej przy ul. Niepodległości 11b juniorki młodsze MKS Kris-Bus Zryw-Volley
Iława podejmą rywalki z Elbląga. Wstęp na mecz jest bezpłatny.

10.00: Iławski niepodległościowy rajd rowerowy

Start kolejnego wydarzenia niepodległościowo-rowerowego nastąpi o godzinie 10:00 ze Skweru



Stefana Żeromskiego w Iławie.

16.00: Mecz I ligi piłki ręcznej MKS Bodega Grudziądz – Aqua-Instal Jeziorak Iława

O wyjazdowiczach też nie zapominamy, a właśnie w gościach swój najbliższy mecz rozegrają
szczypiorniści z Iławy. W niedzielę Aqua-Instal Jeziorak gra na wyjeździe z MKS-em Bodegą
Grudziądz.

16.30: Mecz III ligi koszykówki Orka Iława Basketball – Wilki Ełk

Koszykarze z Iławy, którzy w ostatniej kolejce odnieśli pierwsze zwycięstwo w sezonie 2023/24, mają
apetyt na kolejną zdobycz punktową. W tę niedzielę na swoim parkiecie zmierzą się z Wilkami Ełk.
Pierwszy rzut sędziowski o 16.30, wstęp na domowe mecze Orki jest bezpłatny.

18.00: Mecz Fogo Futsal Ekstraklasy Constract Lubawa – Dreman Opole-Komprachcice

Zespół z Lubawy, aktualny mistrz Polski, jest obecnie – ponownie – pierwszy w ligowej tabeli. A już
w tę niedzielę kolejny domowy pojedynek, tym razem z Dremanem Opole-Komprachcice. Początek o
18.00, mecz tradycyjnie zostanie rozegrany w hali sportowej przy ul. Św. Barbary 45.

>> Coś przeoczyliśmy, o czymś zapomnieliśmy? Nie poinformowaliśmy w sportowym
kalendarium o jakiejś ważnej imprezie? Daj nam znać pisząc na adres e-mail:
kontakt@infoilawa.pl.
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